



ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 51

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30

Hei 😊

- Kjære foreldre! Tusen takk for en utrolig flott kveld med julegøy i kantinen i forrige uke 🎄 ✨ Det var tydelig at det var lagt ned både tid og omtanke bak arrangementet, og både elever og voksne storkoste seg.
- Onsdag 18. desember er det frist for å vippse penger for kalendere, eventuelt ha med usolgte kalendere tilbake til skolen.
- Fredag 20. desember går ikke de ordinære skolebussene. Det er bestilt 2 busser fra Boreal som går fra skolen kl. 10.45 som følger vanlig skolerute. Merk at bussene vil stå ved rundkjøringen (der svømmebussene står), og ikke nede på busstoppet i hovedveien.
- Vi ønsker elever og foresatte en fin juleferie og et riktig godt nytt år 🎄 🌟
- Første skoledag i 2025 er torsdag 02. januar 😊

	Emne:	Mål:
Norsk	Bokanmeldelse	Presentere om en bok jeg har lest
Engelsk	Canada	This week we will look at some grammar if we have time
Samfunnsfag	Demokrati for alle - fra 1814 til i dag	Vi er ferdig med kapitelet og skal bruke deler av timene i samfunnsfag til å repetere.
KRLE	Utgår	Vi er ferdig med presentasjonene. KRLE-timene blir derfor brukt til noe annet enn fag.
Matematikk	Repetisjon av tall og tallregning	Jeg har rettet min tentamensbesvarelse.
Naturfag	Mennesket og naturen	Jeg er forberedt på å gjennomføre min presentasjon.
Kroppsøving	Kanonball	Å kunne spille på lag og samarbeide med andre elever.
K&H	Kunst historie	Kunne fortelle om en kunstner og perioden kunstneren jobbet i
Utdanningsvalg		
PALS	Humor og glede	Jeg forsøker å gjøre noe hyggelig for andre hver dag.

Timeplan	Mandag	Tirsdag		Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Matematikk	ALF		Kroppsøving	Samfunnsfag	Kroppsøving
09:30 - 10:30	Norsk	ALF	Språk	Samfunnsfag	KRLE	Norsk
11:00 - 12:00	Norsk	Norsk		KRLE	Kunst og håndverk	God jul 
12:10 - 13:10	Naturfag	Matematikk		Engelsk	Arrangement i gymsalen	
13:20 - 14:20	Engelsk			Matematikk		





ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 51

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	Engelsk	
	Naturfag	I dag gjennomfører vi de siste presentasjonene 😊
	Norsk	Presentasjoner - Alle må ha levert på classroom før denne timen
	Matematikk	I dag får dere tilbakemelding og vurdering på tentamen 😊
Til tirsdag	Matematikk	Logg deg inn på Campus Inkrement, gå inn på prøven du har gjennomført, og trykk «Vis rapport». Her kan du se hva du har svart på oppgavene, tidsbruken for hver oppgave, og hvor mange poeng du har fått for hver oppgave. I tillegg vil du få opp forslag til oppgaver og forelesninger du må jobbe mer med, alt etter hvilke emner du mestret eller ikke mestret på prøven.
	Norsk	Vi fullfører presentasjonene
	Språk/ALF	Se under
Til onsdag	Kroppsøving	Kanonball
	Matematikk	Ingen lekse. Husk læreboken.
	Samfunnsfag	Ha med en aktuell nyhet. Bruker deler av timen til å repetere kapittelet vi har arbeidet med.
	KRLE	Trenger ikke lærebok. Bruker timen til annet arbeid og tilbakemelding på karakter i samfunnsfag og KRLE
	Engelsk	No homework
Til torsdag	Kunst og håndverk	Kun en time kunst og håndverk. Vi jobber videre med presentasjonen.
	Samfunnsfag	Ukeslekse: Se at du har gjort alle oppgavene fra kapittelet som er gitt i lekse tidligere.
	KRLE	Trenger ikke lærebok. Vi bruker timen til noe sosialt 😊
	Språk	Se under
Til fredag	Vi bruker de to siste timene før ferien på noe trivelig og sosialt med klassen. Alle kan ta med seg en liten brus, så fikser vi lærerne litt snacks og aktiviteter. 😊	

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Siste spansk lekse i 2024: lær deg glosene s. 62 som hører til teksten vi leste i timen på samme side.	No deberes!
Fransk	Øv på tallene 0 til 1000 og refrengen av sangen "Petit Papa Noël"	Pas de devoirs
Tysk	Til i dag skal dere ta med en smaksprøve av "Omas Alpenbrot"	Frohe Weihnachten!
Engelsk for.		